

                            
                    
                                                
                    
                                
                                    
                                        
                                        
                                    
                                

                        
                        

                        
                            
                        

                    

		
             

		



	
	
	
			
			Nenalezeno


			


			
			Omlouváme se, ale došlo k poněkud nepříjemné situaci.

			Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


			
	
		
			
		

		
			
		

	

	

		

	
	
	Organizační oznámení
Rozvrh na LS 2023/2024 naleznete zde: rozvrhy.ff.cuni.cz

Upozorňujeme, že v souvislosti s rekonstrukcí budov v Celetné došlo k přečíslování učeben následujícím způsobem:

		C424 = nově C507
	C214 = nově M201






		
		
Úvod > 404	

				
	




		

		
Menu



    
        Primární navigace

        
        	Úvodní stránka
	Ústav
	O ústavu
	Koncepce
	Struktura ústavu
	Lidé
		Zaměstnanci
			Luca Cilibrasi
	Viktor Elšík
	Mirjam Fried
	Magdalena Králová Zíková
	Michal Láznička
	Pavel Machač
	Jiří Nekvapil



	Další spolupracovníci
			Marjolein Poortvliet



	Sekretariát






	Věda a výzkum
	Projekty
	Konference
	Studentské aktivity



	Studium
	Rozvrhy
	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Pro neoborové studenty
	Studium v zahraničí
	Informační zdroje
	Konzultace
	Moodle



	Uchazeč
	Bakalářské studium (sdružené studium)
	Magisterské studium (sdružené studium)
	Doktorské studium



	Kontakt

					
				
					
					
				

			

				
       

    

	
		

		
	
				Jazyky

			Čeština
	English
	ff.cuni.cz


		
					Rychlé odkazy
					 SIS
	 Intranet
	Moodle
	CKIS
	Admin

			


		                					Facebook

			
		
			



	
		


		
			Patička webu

			
				
									


				


				
					
						E-mail

						ling[at]ff.cuni.cz
					


					
						Telefon

						+420 221 619 417
					


					
							Facebook
	E-mail


					

				


								


				
								Kontaktní a jiné informace o ústavu

		
			

Filozofická fakulta

Univerzita Karlova
nám. Jana Palacha 2
116 38 Praha 1




		
				

							


			
				
					© FF UK 2024
						Bakalářské studium
	Doktorské studium
	Doktorské studium
	Doporučený postup studia
	Doporučený postup studia
	Informační zdroje
	Koncepce
	Konference
	Kontakt
	Konzultace
	Lidé
	Další spolupracovníci
		Marjolein Poortvliet






	Luca Cilibrasi
	Magdalena Králová Zíková
	Magisterské studium
	Michal Láznička
	Mirjam Fried
	Moodle
	O ústavu
	Pavel Machač
	Pro neoborové studenty
	Projekty
	Rozvrhy
	Struktura ústavu
	Studentské aktivity
	Studium
	Studium v zahraničí
	Uchazeč
	Bakalářské studium (sdružené studium)
	Magisterské studium (sdružené studium)



	Ústav
	Vyučující
		Mirjam Friedová






	Věda a výzkum
	Viktor Elšík
	Zakončení studia
	Zakončení studia
	Zaměstnanci



                                                                                    
                                        				

			

		

		
	    	
                

			
			
			
			
		    
		

		
		

	